v9,000.00

8,400.00

12,'106.80

118%\

12,312.00
118%l

3,420.00
(18%)

990.00 (18%)

79,366.80

40,712.00

22,420.OO

6,490.00

Total lrems/Oty:4/119
T.x.bb Amount

cGsTg.OX
sGsT 9.Ot6

RqJnd Ott

41,60.160.00

414,O14.40

414,414.40

o.20

Total t1,88,989.0O
Totalamount {in words): INR One Lakh, Eighty-Eight Thousand, Nine Hundred And Eighty-Nine Rupees Only

State/UT TarHSN/SAC Taxabie Value

Rate

CentEl Tax

Amoilnt Rate

Total Tax Amount

84241000 160160.OO 9% 14,4',14.40 't4,4'.t4.409% 2aa2a.ao
TOTAL 14,414.40 14,414.40 24828.80

Amount Payable ?1,44,989.O0

Barir Oct lb:
Bank:
Account #: